Impera. Justia. Adenne. pre. p̄torio. **Lex. xxv.**

Donationes q̄s parentes in liberos cuiuscūqz sexus in potestate sua p̄stitutos p̄ferunt vel vxoz in suū maritū vñ marit? in suā vxozē: vñ alteruter eoz? in aliā p̄so nā? cui p̄stāte mrimōio donare no licet: vel ip̄e alie? p̄sone in eā cui? do nare non poterāt: ita firmas eē per silētū dōatoris vel donatricis san cim? si vsqz ad quātitatē legitimā? vñ eā excedētes in actis fuerint inti mate. Nam ampliozis quātitatis donatiōē minime intimatā: nec p silētū eius qui donauit p̄firmari? p̄cedim? **S**in vero sp̄aliter eas in suprema voluntate donatoz vel donatrix p̄firmauerit: sine vlla di stinctōe rate habebunt ita tñ vt si q dē vñtra lege finitā quātitatē expo site minime in actis insinuate fuerint sp̄alis eoz p̄firmatio ex eo tpe locū vel vim habeat: ex quo eedē dona tiones p̄firmate sunt. **S**in vero vel no amplioz sit donatio. vel cuz amplioz eēt in actis insinuate sit tūc r. silentiū donatozis vñ donatricis r. sp̄alis cōfirmatio ad illud tēpus referat? quo donatio p̄scripta sit: si cut r. alias ratihabitioes? negocio ruz gestoz ad illa reduci tpa opoz tet in quibus cōtracta sunt. Nec in ceterum? subtilem diuisionem fa cti vñ iuris introduci posse.

Cōtractus q celebrant cuz imperato re vñ angusta habent vim legis. b. d. bal. r. hunc textuz no habes alibi. vt sic. **M**atri moniuz no ipedit dōationē inter principē r. ei? vxozē. b. d. vel sic. **I**nter principē r. au gustam valet donatio statz. b. d. Salp.

Idem. a. Adenne. p̄fecto p̄re torio. **Lex. xxvj.**

a relicto vel a donatione ca mortis in alio. vt. s. eo. no. l. res in distin ctione ibi posita. r. facit. j. ad. l. fal. in donationib? hz ergo vim relictū vbi testator hoc voluit. als non. vt. s. eo. ex verbis. Itē est p̄tra de col la. l. si donatione. vbi nec retro trahit nec etiā vt ex nunc valet: sz ibi vt haberet in peculiū fuit donatū non aut simpliciter quod hic erat.

Donationes q̄s diuus im peratoz in piissimaz reginā suā coniugē vel illa in serenissimuz maritum contulit: illico valere san cimuz. r. plenissimaz habere firmi tatem: vtpote imperialibus cōtra ctibus legis vicem obtinentib? mi nimeqz opitulatiōe quadaz extrin secus egentibus.

Incipit debet esse humanus et no superbus. b. d. Bal. vel sic. Si donatoz ca ptus ab hostibus moriatur: siue donatari? captus post mortē donatozis redeat: dona tio confirmatur. b. d. Salp.

Idem. a. Joanni p̄fecto p̄re torio. **Lex. xxvij.**

S vnus ex his qui matrimo nio fuerāt copulati in aliū do natione facta ab hostib? captus est r. in seruitutē deductus r. postea ibi morte peremptus est: querebat an buiusmodi liberalitas quā antea fe cit ex hoc roborari videtur an va ecillare. r. iterū si donatoz quidē in ci uitate romana p̄stitutus decesserit mortis aut ei? tēpore is qui dona tiōē accepit in captiuitate dōgebat r. postea reuersus ē: an videat? r. tūc dōatio rata haberi. **C**ū itaqz in vtroqz casu opz angusto remedio scām dirimi cū nihil aliud taz pecu Eliare imperiali maiestati est: qz bu manitas per quā solā dei seruatur imitatio? in ambobus casib? firmā esse censemus donationem.